320 Kra-32, Kra-166: *Obsecro Domine*.

330 Kra-32: *Emitte Agnum*.

340 Kra-1256: *Scientes quia hora est*. Alia A *Estote parati*. Damb: alia A *Scientes quia hora est*.

Kra-28: *Scientes quia hora est*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
250	Ave Maria	Ave Maria
260	Nox praecessit	Nox praecessit
270	Egredietur Dominus	Egredietur Dominus
280	Ave Maria	Ave Maria
290	Quomodo fiet	Quomodo fiet
300	Salvatorem exspectamus	Salvatorem exspectamus
310	Sobrie et juste	Sobrie et juste
320	Audite verbum	Audite verbum
330	Annuntiate et audite	Annuntiate et audite
340	Estote parati	Estote parati
350	Ex Sion species	Ex Sion species
360	Ecce Virgo concipiet	Ecce Virgo concipiet
370	Super solium David	Super solium David
380	Obsecro Domine	Obsecro Domine
390	A solis ortu	A solis ortu
400	Laetentur caeli	Laetentur caeli
410	Ecce dominator Dominus	Ecce dominator Dominus
420	Vox clamantis	—
430	In illa die	In illa die
440	Jucundare filia	Jucundare filia
450	Ecce Dominus veniet	Ecce Dominus veniet
460	Omnes sitientes	Omnes sitientes
470	Ecce veniet propheta	Ecce veniet propheta
480	Vox clara	Vox clara
490	Vox clamantis	Vox clamantis
500	Spiritus Sanctus in te	Spiritus Sanctus in te

370 Damb: *Tollite portas.*

380 Kra-166: *Audite verbum cum V.*

390 Kra-53: erasmus, et additum: *Qui regis Israel.*

480 Kra-47: ?

500 Kra-47: *Statim oracio de sancta Maria deinde A: Ecce Dominus veniet;* Kra-1508: *Nota etiam, quod ecclesia canit illam antiphonam: Ave stella matutina, cum versiculo: In omni tribulatione, et oratione: Interveniat pro [nobis] per totum annum.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
510	Adv	1D	I	a	206008
520	Adv	1D	I	W	
530	Adv	1D	III	a	005324
540	Adv	1D	III	r	007823
550	Adv	1D	III	W	008221
560	Adv	1D	VI	a	005229
570	Adv	1D	VI	r	007343
580	Adv	1D	VI	W	008137
590	Adv	1D	IX	a	003302
600	Adv	1D	IX	r	007728
610	Adv	1D	IX	W	008060
620	Adv	1D	V2	a1	
630	Adv	1D	V2	a2	
640	Adv	1D	V2	a3	
650	Adv	1D	V2	a4	
660	Adv	1D	V2	a5	
670	Adv	1D	V2	R	
680	Adv	1D	V2	V	
690	Adv	1D	V2	H	008408a
700	Adv	1D	V2	W	008188
710	Adv	1D	V2	Am	003863
720	Adv	1D	CC	a	
730	Adv	1D	CC	H	

510 Kra-1255: *Salvatorem nostrum* ms.

530 Kra-32: *Veni ad liberandum nos* ms.

In Kra-51 additum in margine manu posteriore.

550 Kra-47, Kra-53, Damb, Kra-1255: Ad processionem R *Ecce dies veniunt*. In statione [Kra-53 *in introitu*] A *Gabriel angelus*. In redditu R *Laetentur celi*.

Kra-51: *Ad processionem antiphona: Missus est angelus, versiculus: Ave Maria, collecta: Deus qui de beatae; in medio ecclesiae antiphona: Pax aeterna cum suo versu et collecta. In introitu chori antiphona: Ecce Dominus veniet, versiculus: Ex Sion species, collecta: Conscientias nostras.* Kra-28 post sextam →